
107 年度家庭暴力相對人預防性輔導服務方案 

107 年度家庭暴力暨性侵害防治工作 

網絡人員專業訓練 

壹、緣起： 

依衛生福利部「家庭暴力相對人預防性輔導服務方案」辦理本府家庭

暴力暨性侵害直接服務人員及督導相關教育訓練，增進專業網絡成員對家

庭暴力暨性侵害防治處遇之專業知能，以因應多元複雜之個案議題。 

貳、主辦單位：新竹縣政府 

參、辦理時間：107 年 10 月至 11 月 

肆、辦理地點：新竹縣政府 

伍、參加對象及人數： 

一、從事家庭暴力及性侵害直接服務之社工、警政、衛政、教育、司法及其

他相關網絡單位人員。 

二、本課程預計各場次訓練人數 50名，額滿為止。 

陸、課程內容 

場次 日期及時間 時數 課程主題 課程地點 講師 

1 
10/1(一) 

09:00-12:00 
3 

保護令聲請程序之 

實務工作 

新竹縣政府 

B 棟 6樓 

第一會議室 

武宛玲 司法事

務官 

臺灣新竹地方

法院 
2 

10/8(一) 

09:00-12:00 
3 

3 
11/6(二) 

09:00-12:00 
3 性侵害防治網絡之

驗傷採證、證據保全

及司法起訴等相關

法律知能 

黃依琳 檢察官 

臺灣新竹地方

檢察署 4 
11/13(二) 

09:00-12:00 
3 

染、報名方式： 

填妥報名表後，以傳真、email 方式報名。 

連絡電話及承辦人：(03)5518101 分機 3149  彭慧玟社工 

傳真：(03)555-7479，請來電確認是否報名完成。 

e-mail：10013754@hchg.gov.tw 

mailto:10013754@hchg.gov.tw
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玖、注意事項： 

一、為維護他人權益，報名後若要取消報名，請來電告知，以便遞補候補名

單。 

二、為響應環保，請參加課程學員自備環保水杯。 

三、本系列教育訓練可申請社工師繼續教育積分時數。 

四、本活動提供當日免費停車證，請於課程當天至本府正門警衛室攜函文索

取停車證，並明顯放置於車內擋風玻璃處。 

 

 

服 務 單 位  

姓 名  職 稱  

聯 絡 方 式 
電話： 

e-mail： 

用 餐 調 查 □ 葷 食 □ 素 食 汽 車 停 車 證 □ 需 要 □ 不 需 要 

社工師繼續 

教育積分 

□不需要  □需要申請 

身分證字號：___________________ （若無需要 免填選） 

報名場次 

※保護令聲請程序之實務工作： 

 

(本課程分為兩梯次，請擇一參加) 

□10/1(一)上午(第一梯次) 

□10/8(一)上午(第二梯次) 

 

※性侵害防治網絡之驗傷採證、證據保全及司法起訴等 

相關法律知能： 

 

(本課程分為兩梯次，請擇一參加) 

□11/6(一)上午(第一梯次) 

□11/13(一)上午(第二梯次) 

 


